Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Большеберезниковский детский сад «Теремок»
                                                               Приказ
18.09.2020 г                                                                                                 №168
                                                         с. Б. Березники
«О  размещении   сведений о зачислении     воспитанника  на информационном сайте и  стенде МБДОУ».
  1. В соответствии с законом «Об образовании» и постановления Администрации Большеберезниковского муниципального района РМ №72 от 02.02.2016 г «Об утверждении положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных образовательных учреждений», положения о порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории Большеберезниковского муниципального района,  договора об образовании между дошкольным образовательным учреждением и родителями законными представителями воспитанников  МБДОУ « Большеберезниковский детский сад «Теремок».
                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  В течение трех рабочих дней после издания заведующей  МБДОУ «Большеберезниковский детский сад « Теремок»    приказа  о зачислении  детей   из контингента  воспитанников, ответственному за размещение информации на официальном сайте и  информационном стенде по учету очередности приема в МБДОУ,  разместить информацию     о зачислении   следующих детей:

	№ п\п
	№ договора, дата
	Номер ЭБД
	№распоределительного акта( приказа) о зачислении  (отчислении) воспитанника
	  Возрастная группа для зачисления( отчисления)
	Количество детей в группе.

	1.
	№ б/н , от  18.09.2020  г.
	89210/ЗЗ/200831554
	№178 от 18.09.2020 г.
	группа раннего возраста
	 10 человек

2. Контроль   за исполнением оставляю за собой.
 и.о. Заведующей МБДОУ « Большеберезниковский детский сад « Теремок»
                                                             __________________Л.Н. Бояркина